

**VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU (\*)**  
Bin Türk Lirası (TL)

| AKTİF / PASİF KALEMLER                                       | CARİ DÖNEM : 06/2021 | ÖNCEKİ DÖNEM : 12/2020 |
|--|----------------------|------------------------|
| I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI                          | 8,123,850            | 3,776,028              |
| II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN FV (Net) | 3,602,067            | 2,396,377              |
| III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR                                | 370,750              | 378,411                |
| IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR                | 1,391,096            | 686,904                |
| V. ZORUNLU KARŞILIKLAR                                       | 7,144,084            | 5,581,222              |
| VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR                      | 34,739,223           | 28,567,297             |
| VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR                       | 12,525,554           | 10,422,075             |
| 7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)                 | 11,617,275           | 9,650,213              |
| 7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)             | 908,279              | 771,862                |
| VIII. TİCARİ ALACAKLAR                                       | -                    | -                      |
| IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR                  | -                    | -                      |
| X. STOKLAR   | -                    | -                      |
| XI. İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)                    | 7,474                | 7,474                  |
| XII. ŞEREFİYE (Net)  | -                    | -                      |
| XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)                            | 485,202              | 478,296                |
| XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)                     | 24,344               | 24,965                 |
| XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)                      | -                    | -                      |
| XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI                                | 162,510              | 123,564                |
| XVII. DİĞER AKTİFLER   | 502,412              | 367,038                |
| <b>AKTİF TOPLAMI</b>   | <b>69,078,566</b>    | <b>52,809,651</b>      |
| I. TOPLANAN FONLAR   | 48,231,452           | 39,564,184             |
| 1.1 Bankalardan Toplanan Fonlar                              | 1,414,153            | 1,314,368              |
| 1.2 Müşterilerden Toplanan Fonlar                            | 46,817,299           | 38,249,816             |
| II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR                                   | 305,975              | 392,551                |
| III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR                               | 3,121,513            | 537,043                |
| IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)                      | 3,769,753            | 2,705,583              |
| V. ALINAN KREDİLER   | 3,350,370            | 2,755,998              |
| VI. TİCARİ BORÇLAR   | -                    | -                      |
| VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI                               | 68,484               | 55,629                 |
| VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI                             | 137,679              | 70,768                 |
| IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)                        | -                    | -                      |
| X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR                        | 1,386,428            | 1,163,837              |
| XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ                             | -                    | -                      |
| XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER                                | 901,418              | 764,430                |
| XIII. ÖZKAYNAKLAR  | 7,805,494            | 4,799,628              |
| 13.1 Ödenmiş Sermaye   | 5,720,000            | 3,220,000              |
| 13.1.1 Ödenmiş Sermaye                                       | 5,720,000            | 3,220,000              |
| 13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları           | -                    | -                      |
| 13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri                             | -                    | -                      |
| 13.3 Menkul Değerler Değerleme farkları                      | 48,631               | 45,877                 |
| 13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım)                   | -                    | -                      |
| 13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları                            | -                    | -                      |
| 13.6 Yasal Yedekler  | 81,352               | 81,352                 |
| 13.7 Diğer Yedekler  | 885,533              | 785,458                |
| 13.8 Birikmiş Kar/Zarar                                      | 1,069,978            | 666,941                |
| 13.9 Azınlık Payları   | -                    | -                      |
| <b>PASİF TOPLAMI</b>   | <b>69,078,566</b>    | <b>52,809,651</b>      |

(\*) "Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ" in 5. maddesinin 6. fıkrasına istinaden hazırlanmıştır.

**VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU (\*)**  
Bin Türk Lirası (TL)

| GELİR VE GİDER KALEMLERİ  | CARİ DÖNEM : 06/2021 | ÖNCEKİ DÖNEM : 06/2020 |
|---|----------------------|------------------------|
| <b>I. KÂR PAYI GELİRLERİ</b>  | <b>2,121,175</b>     | <b>1,327,826</b>       |
| 1.1 Kredilerden Alınan Kâr Payları                                  | 1,573,527            | 1,024,149              |
| 1.2 Bankalardan Alınan Kâr Payları                                  | 8,949                | 5,837                  |
| 1.3 Menkul Değerlerden Alınan Kâr Payları                           | 488,633              | 280,048                |
| 1.4 Finansal Kiralama Gelirleri                                     | 18,119               | 10,284                 |
| 1.5 Diğer Kâr Payı Gelirleri  | 31,947               | 7,508                  |
| <b>II. KÂR PAYI GİDERLERİ</b>                                       | <b>1,312,183</b>     | <b>582,302</b>         |
| 2.1 Katılma Hesaplarına Verilen Kâr Payları                         | 830,119              | 394,794                |
| 2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Kâr Payları                        | 42,174               | 11,487                 |
| 2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Kâr Payları                   | 20,514               | 14,645                 |
| 2.4 Diğer Kâr Payı Giderleri  | 419,376              | 161,376                |
| <b>III. NET KÂR PAYI GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>                     | <b>808,992</b>       | <b>745,524</b>         |
| <b>IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>                | <b>34,413</b>        | <b>39,028</b>          |
| 4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar                                     | 114,384              | 85,273                 |
| 4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar                                    | 79,971               | 46,245                 |
| <b>V. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>                                  | <b>429,425</b>       | <b>200,385</b>         |
| 5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı                          | 316,003              | 28,256                 |
| 5.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı                                   | 113,422              | 172,129                |
| <b>VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>                                 | <b>276,585</b>       | <b>104,381</b>         |
| 6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirleri                          | -                    | -                      |
| 6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net)                       | -                    | -                      |
| 6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri                                  | -                    | -                      |
| 6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri  | 276,585              | 104,381                |
| <b>VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+ IV + V + VI)</b> | <b>1,549,415</b>     | <b>1,089,318</b>       |
| <b>VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b>     | <b>432,771</b>       | <b>380,907</b>         |
| <b>IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>                             | <b>483,128</b>       | <b>353,437</b>         |
| 9.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri                          | -                    | -                      |
| 9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net)                       | -                    | -                      |
| 9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri                                  | -                    | -                      |
| 9.4 Diğer Faaliyet Giderleri  | 483,128              | 353,437                |
| <b>X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII - VIII - IX)</b>                | <b>633,516</b>       | <b>354,974</b>         |
| <b>XI. TEMETTÜ GELİRLERİ</b>  | <b>-</b>             | <b>-</b>               |
| <b>XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR</b>     | <b>-</b>             | <b>-</b>               |
| <b>XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X + XI + XII)</b>                        | <b>633,516</b>       | <b>354,974</b>         |
| <b>XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>                                     | <b>130,404</b>       | <b>71,900</b>          |
| 14.1 Cari Vergi Karşılığı   | 163,795              | 98,466                 |
| 14.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı                                     | (33,391)             | (26,566)               |
| <b>XV. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XIII-XIV)</b>                         | <b>503,112</b>       | <b>283,074</b>         |
| 15.1 Grubun Kârı / Zararı   | 503,112              | 283,074                |
| 15.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-)                              | -                    | -                      |
| Hisse Başına Kâr / Zarar  | 0.00103              | 0.00113                |

(\*) "Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ" in 5. maddesinin 6. fıkrasına istinaden hazırlanmıştır.